

Specificații de preț Anexa nr.23

IMSP "Spitalul Clinic Bălți"

| | |
|------------------------------------|--|
| Numărul procedurii de achiziție: | ocds-b3wdp1-MD-1717053664537 din 06.06.2024 |
| Denumirea procedurii de achiziție: | Proteze pentru fracturi, știfturi și plăci pentru secția traumatologie pentru a. 2024 |

| Nr. Lot | Cod CPV | Denumire obiectului achiziției | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț fără TVA | Preț cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|---------|------------|--|--------------------|-------------|---------------|-------------|-----------------|-------------|---------------------|------------------------------|
| 1 | 33141770-8 | Lotul 1. Placa | buc. | 30 | 95,00 | 95,00 | 2.850,00 | 2.850,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 2 | 33141770-8 | Lotul 2. Placa | buc. | 30 | 95,00 | 95,00 | 2.850,00 | 2.850,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 3 | 33141770-8 | Lotul 3. Placa condilara | buc. | 15 | 435,00 | 435,00 | 6.525,00 | 6.525,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 4 | 33141770-8 | Lotul 4. Placa condilara | buc. | 15 | 365,00 | 365,00 | 5.475,00 | 5.475,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 5 | 33141770-8 | Lotul 5. Placa condilara | buc. | 15 | 395,00 | 395,00 | 5.925,00 | 5.925,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 6 | 33141770-8 | Lotul 6. Placa condilara | buc. | 5 | 645,00 | 645,00 | 3.225,00 | 3.225,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 7 | 33141770-8 | Lotul 7. Placa pt femur proximal drept | buc. | 10 | 835,00 | 835,00 | 8.350,00 | 8.350,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 8 | 33141770-8 | Lotul 8. Placa pt femur proximal sting | buc. | 10 | 835,00 | 835,00 | 8.350,00 | 8.350,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 9 | 33141770-8 | Lotul 9. Placa pt femur distal | buc. | 5 | 995,00 | 995,00 | 4.975,00 | 4.975,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 10 | 33141770-8 | Lotul 10. Placa pt femur distal | buc. | 10 | 995,00 | 995,00 | 9.950,00 | 9.950,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 11 | 33141770-8 | Lotul 11. Placa platou tibial lateral | buc. | 1 | 1.130,00 | 1.130,00 | 1.130,00 | 1.130,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 12 | 33141770-8 | Lotul 12. Placa platou tibial lateral | buc. | 1 | 1.130,00 | 1.130,00 | 1.130,00 | 1.130,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 13 | 33141770-8 | Lotul 13. Placa tibie distala-laterala | buc. | 10 | 790,00 | 790,00 | 7.900,00 | 7.900,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 14 | 33141770-8 | Lotul 14. Placa tibie distala-laterala, stinga | buc. | 10 | 790,00 | 790,00 | 7.900,00 | 7.900,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 16 | 33141770-8 | Lotul 15. Placa dreapta de reconstructie | buc. | 15 | 170,00 | 170,00 | 2.550,00 | 2.550,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 17 | 33141770-8 | Lotul 16. Placa dreapta de reconstructie | buc. | 15 | 170,00 | 170,00 | 2.550,00 | 2.550,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 18 | 33141770-8 | Lotul 17. Placa ingusta dreapta | buc. | 10 | 240,00 | 240,00 | 2.400,00 | 2.400,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 19 | 33141770-8 | Lotul 18. Placa ingusta dreapta | buc. | 5 | 250,00 | 250,00 | 1.250,00 | 1.250,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 20 | 33141770-8 | Lotul 19. Placa ingusta dreapta | buc. | 1 | 260,00 | 260,00 | 260,00 | 260,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 21 | 33141770-8 | Lotul 20. Placa ingusta dreapta | buc. | 1 | 270,00 | 270,00 | 270,00 | 270,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 22 | 33141770-8 | Lotul 21. Placa ingusta dreapta | buc. | 1 | 280,00 | 280,00 | 280,00 | 280,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |

| Nr. Lot | Cod CPV | Denumire obiectului achiziției | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț fără TVA | Preț cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|---------|------------|--------------------------------|--------------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|------------------------------|
| 23 | 33141770-8 | Lotul 22. Placia lata | buc. | 5 | 310,00 | 310,00 | 1.550,00 | 1.550,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 24 | 33141770-8 | Lotul 23. Placa lata | buc. | 1 | 360,00 | 360,00 | 360,00 | 360,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 25 | 33141770-8 | Lotul 24. Placa lata | buc. | 1 | 375,00 | 375,00 | 375,00 | 375,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 26 | 33141770-8 | Lotul 25. Placa lata | buc. | 1 | 405,00 | 405,00 | 405,00 | 405,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 27 | 33141770-8 | Lotul 26. Placa ingusta | buc. | 10 | 170,00 | 170,00 | 1.700,00 | 1.700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 28 | 33141770-8 | Lotul 27. Placa ingusta | buc. | 2 | 150,00 | 150,00 | 300,00 | 300,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 29 | 33141770-8 | Lotul 28. Placa ingusta | buc. | 2 | 160,00 | 160,00 | 320,00 | 320,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 30 | 33141770-8 | Lotul 29. Surub cortical | buc. | 100 | 28,00 | 28,00 | 2.800,00 | 2.800,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 31 | 33141770-8 | Lotul 30. Surub cortical | buc. | 50 | 28,00 | 28,00 | 1.400,00 | 1.400,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 32 | 33141770-8 | Lotul 31. Surub cortical | buc. | 50 | 28,00 | 28,00 | 1.400,00 | 1.400,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 33 | 33141770-8 | Lotul 32. Surub cortical | buc. | 30 | 28,00 | 28,00 | 840,00 | 840,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 34 | 33141770-8 | Lotul 33. Surub cortical | buc. | 30 | 28,00 | 28,00 | 840,00 | 840,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 35 | 33141770-8 | Lotul 34. Surub cortical | buc. | 60 | 28,00 | 28,00 | 1.680,00 | 1.680,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 36 | 33141770-8 | Lotul 35. Surub cortical | buc. | 60 | 28,00 | 28,00 | 1.680,00 | 1.680,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 37 | 33141770-8 | Lotul 36. Surub cortical | buc. | 60 | 28,00 | 28,00 | 1.680,00 | 1.680,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 39 | 33141770-8 | Lotul 37. Surub cortical | buc. | 60 | 32,00 | 32,00 | 1.920,00 | 1.920,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 40 | 33141770-8 | Lotul 38. Surub cortical | buc. | 60 | 32,00 | 32,00 | 1.920,00 | 1.920,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 41 | 33141770-8 | Lotul 39. Surub cortical | buc. | 60 | 32,00 | 32,00 | 1.920,00 | 1.920,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 42 | 33141770-8 | Lotul 40. Surub cortical | buc. | 60 | 32,00 | 32,00 | 1.920,00 | 1.920,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 43 | 33141770-8 | Lotul 41. Surub cortical | buc. | 60 | 32,00 | 32,00 | 1.920,00 | 1.920,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 44 | 33141770-8 | Lotul 42. Surub cortical | buc. | 60 | 35,00 | 35,00 | 2.100,00 | 2.100,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 45 | 33141770-8 | Lotul 43. Surub cortical | buc. | 60 | 35,00 | 35,00 | 2.100,00 | 2.100,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 46 | 33141770-8 | Lotul 44. Surub cortical | buc. | 20 | 35,00 | 35,00 | 700,00 | 700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 47 | 33141770-8 | Lotul 45. Surub cortical | buc. | 20 | 35,00 | 35,00 | 700,00 | 700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 48 | 33141770-8 | Lotul 46. Surub cortical | buc. | 20 | 35,00 | 35,00 | 700,00 | 700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 49 | 33141770-8 | Lotul 47. Surub maleolar | buc. | 20 | 38,00 | 38,00 | 760,00 | 760,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 50 | 33141770-8 | Lotul 48. Surub maleolar | buc. | 20 | 42,00 | 42,00 | 840,00 | 840,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |

| Nr. Lot | Cod CPV | Denumire obiectului achiziției | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț fără TVA | Preț cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|---------|------------|---|--------------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------------|------------------------------|
| 51 | 33141770-8 | Lotul 49. Surub spongios filet total | buc. | 20 | 38,00 | 38,00 | 760,00 | 760,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 52 | 33141770-8 | Lotul 50. Surub spongios filet total | buc. | 20 | 38,00 | 38,00 | 760,00 | 760,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 53 | 33141770-8 | Lotul 51. Surub spongios filet total | buc. | 20 | 38,00 | 38,00 | 760,00 | 760,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 54 | 33141770-8 | Lotul 52. Surub spongios filet | buc. | 10 | 68,00 | 68,00 | 680,00 | 680,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 55 | 33141770-8 | Lotul 53. Surub spongios filet | buc. | 10 | 68,00 | 68,00 | 680,00 | 680,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 56 | 33141770-8 | Lotul 54. Surub spongios filet | buc. | 10 | 78,00 | 78,00 | 780,00 | 780,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 57 | 33141770-8 | Lotul 55. Surub spongios filet | buc. | 10 | 78,00 | 78,00 | 780,00 | 780,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 58 | 33141770-8 | Lotul 56. Surub spongios filet | buc. | 10 | 78,00 | 78,00 | 780,00 | 780,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 60 | 33141770-8 | Lotul 57. Surub spongios filet | buc. | 10 | 78,00 | 78,00 | 780,00 | 780,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 61 | 33141770-8 | Lotul 58. Surub spongios filet total | buc. | 10 | 70,00 | 70,00 | 700,00 | 700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 62 | 33141770-8 | Lotul 59. Surub spongios filet total | buc. | 10 | 70,00 | 70,00 | 700,00 | 700,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 63 | 33141770-8 | Lotul 60. Placa condilara | buc. | 10 | 645,00 | 645,00 | 6.450,00 | 6.450,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 64 | 33141770-8 | Lotul 61. Placa cu stabilitate unghiulara pentru tibie laterala | buc. | 10 | 810,00 | 810,00 | 8.100,00 | 8.100,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 65 | 33141770-8 | Lotul 62. Placa zavorita tibie laterala | buc. | 10 | 810,00 | 810,00 | 8.100,00 | 8.100,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 66 | 33141770-8 | Lotul 63. Placa zavorita tibie distala, antero-laterala | buc. | 8 | 1.105,00 | 1.105,00 | 8.840,00 | 8.840,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 67 | 33141770-8 | Lotul 64. Placa zavorita tibie distala, antero-laterala | buc. | 8 | 1.105,00 | 1.105,00 | 8.840,00 | 8.840,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 68 | 33141770-8 | Lotul 65. Surub spongios cu stabilitate unghiulara filet total | buc. | 30 | 75,00 | 75,00 | 2.250,00 | 2.250,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 69 | 33141770-8 | Lotul 66. Surub cu stabilitate unghiulara | buc. | 6 | 70,00 | 70,00 | 420,00 | 420,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 70 | 33141770-8 | Lotul 67. Surub cu stabilitate unghiulara | buc. | 40 | 65,00 | 65,00 | 2.600,00 | 2.600,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 71 | 33141770-8 | Lotul 68. Surub cu stab. | buc. | 20 | 65,00 | 65,00 | 1.300,00 | 1.300,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 72 | 33141770-8 | Lotul 69. Surub cu stab. | buc. | 30 | 65,00 | 65,00 | 1.950,00 | 1.950,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 73 | 33141770-8 | Lotul 70. Surub cu stab. | buc. | 10 | 65,00 | 65,00 | 650,00 | 650,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 74 | 33141770-8 | Lotul 71. Surub cu stab. | buc. | 10 | 65,00 | 65,00 | 650,00 | 650,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 75 | 33141770-8 | Lotul 72. Surub cu stab. | buc. | 10 | 65,00 | 65,00 | 650,00 | 650,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 76 | 33141770-8 | Lotul 73. Surub cu stab. | buc. | 10 | 60,00 | 60,00 | 600,00 | 600,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 77 | 33141770-8 | Lotul 74. Surub cu stab. | buc. | 10 | 60,00 | 60,00 | 600,00 | 600,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 79 | 33141770-8 | Lotul 75. Surub cu stab. | buc. | 20 | 50,00 | 50,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |

| Nr. Lot | Cod CPV | Denumire obiectului achiziției | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț fără TVA | Preț cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|--------------|------------|--|--------------------|-------------|---------------|-------------|-------------------|-------------------|---------------------|------------------------------|
| 80 | 33141770-8 | Lotul 76. Surub cu stab. | buc. | 20 | 60,00 | 60,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 81 | 33141770-8 | Lotul 77. Surub cu stab. | buc. | 20 | 60,00 | 60,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 82 | 33141770-8 | Lotul 78. Surub cu stab. | buc. | 20 | 60,00 | 60,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 83 | 33141770-8 | Lotul 79. Placa humerus proximal sting | buc. | 2 | 1.100,00 | 1.100,00 | 2.200,00 | 2.200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 84 | 33141770-8 | Lotul 80. Placa humerus proximal drept | buc. | 2 | 1.100,00 | 1.100,00 | 2.200,00 | 2.200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 85 | 33141770-8 | Lotul 81. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 86 | 33141770-8 | Lotul 82. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 87 | 33141770-8 | Lotul 83. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 88 | 33141770-8 | Lotul 84. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 89 | 33141770-8 | Lotul 85. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 90 | 33141770-8 | Lotul 86. Surub cortical | buc. | 5 | 35,00 | 35,00 | 175,00 | 175,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| 91 | 33141770-8 | Lotul 87. Surub cortical | buc. | 5 | 40,00 | 40,00 | 200,00 | 200,00 | 31.12.2024 | MD58TRPCCW518430A 00124AA |
| TOTAL | | | | | | | 191.335,00 | 191.335,00 | | |

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVUI** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2